РЫЛЬСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -  ФИЛИАЛ
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» (МГТУ ГА)

В соответствии со ст. 54 Федерального закона № 273 -  ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. и п. 3.1. Договора на обучение по

образовательной программе среднего образования в Рыльском АТК-филиала МГТУ Г А,

в срок до 01 сентября 2017 г.

Произвести повышение стоимости платных образовательных услуг по договорам с

обучающимися по очной и заочной форме обучения в Рыльском АТК- филиала МГТУ ГА

на величину официального уровня инфляции 4%, утверждённой ФЗ № 415 -  ФЗ от

19.12.2016 г., оформив вышеуказанное повышение дополнительным соглашением к

основному договору на оказание платных образовательных услуг.

Основание: заявление гл. бухгалтера.

ПРИКАЗ
31 мая 2017 г. № 63 о/д

г. Рыльск

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор колледжа Ю.А.Будыкин